
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів 

Р І Ш Е Н Н Я

2S .O A  S P £ £ № 4Z
Про розгляд питання 
щодо кв. №14 по 
вул. Грибоедова,34 
в м. Коростишеві

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради від 11.11.2021 року, 
рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від £6.07.2021 
«Про передачу жилого приміщення (квартира №14 по вул. Грибоедова,34 у 
м. Коростишеві) та керуючись п.57 Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп.2 
п. «а» ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Надати, в користування, двокімнатну квартиру №14 по вул. 
Грибоедова,34 у м. Коростишеві, яка знаходиться у власності міської ради, 
загальною площею 59,9 кв. м., жцтловою площею 33,1 кв. м., Морузі 
Анатолію Миколайовичу (інвалід 1 групи, який має право на пільги 
встановлені законодавством для інвалідів війни) та членам його сім’ї: дружина 
-  Моруга Людмила Василівна, син -  Моруга Олександр Анатолійович, дочка -  
Царюк Альона Анатоліївна, які перебувають на квартирному обліку при 
виконавчому комітеті міської ради у загальній та позачерговій черзі з 
29.11.1990 року, зі зняттям з квартирного обліку.

2. Відділу економічному розвитку, житлово-комунального господарства 
та благоустрою міської ради видати ордер на вищевказане житлове 
поимішення. згідно з даним оішенням.

іпшр,рішення покласти на першого

В.В. Мілюхін


